
l. Numer Identyfikatora Podatkowego skladaj4cego
(NIP lub PESEL)

Zal4cznik Nr 5
do Uchwaly Rady Gminy Stary Targ
Nr XII/85/201 I z dnia29 listopada 201 lt

DR-  1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na

2. Rok

D84 r;toatffi rotnym 1tekst.ledn. : Dz. tJ. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z p6Ln. zm )podstawa prawna: Ustawa z dnia l5 listopada 1984 r. o podatku folnym (tekstJedn.: Dz. u. z zuvo r. Nr rro, poz- >ov z poztt. utt )

Skladaj4cy: Formularz pr""tnu"ronydlaos6bpriwnych,jednostekorganizacyjnychorazsp6lekniemaj4cychosobowoSciprawnejbqd4cych
wlajcicielami grunt6w, posiadaciami samoistnymi grunt6w, u2ltkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w

stanowr4cych ilasnoJ6 Sk*bu Parlrt'*u lub jednostki samorz4du terltorialnego oraz dla os6b frzycznych bgd4cych wsp6fula6cicielami

lub wsp6liosiad aczarnizosobami prawnymi, b4dZ z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj4cymi osobowo3ci prawnej lub ze

sp6lkami nieposiadaj 4cymi osobowo5ci prawneJ.
Termin skladania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowigo; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno3ci maj4cych wplyw na powstanie, b4dZ

wyga5nigcie obowiq,zku podatkowego lub zaistnieniazdarzefr maj4cych wptyw na wysoko66 podatku.

A. MIEJSCE SKT-ADANIA DEKLARACJI
3. W6jt Gminy Stary Targ

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJQ (niepotrzebne skreSlid)
* - dnrrrnzw ckla.laiaceon deklaiacie niehedaceso osoba fizvczna ** - dotvczY skladaiacego

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
(zaznacry t wl ai c i w4 kratkE)

E 2. osoba orawna E 3.
5. Rodzaj wlasnoSci, posiadania (zaznaczy| wl.aiciw4

D t. wlaSciciel , E 2. wsp6lwlaSciciel ( nie prowadzqcy gospodarstwa w caloSci ), E 3. wsp6lwla5ciciel (prowadz4cy gospodarstwo w

caloSci), [ 4. posiadacz samoistny, E 5. wspdlposiadacz samoistny, E 6. uZrytkownik wieczysty,

[J 7. wsp6lu4tkownik wieczysty, E 8. posiadaczzale2ny (np. dzierZawcal, E e. wsp6lposiadacz zalehny (np- dzierzawca)

ator/ydzia|ek(Uwaga!Wykazujesi9odrEbniedlakazdej

kt6rynnprowadzonajestksi9gawieczystalubzbi6rdokument6w
(Uwaga! Wykazuje sig odrgbnie dla kazdej nieruchomo6ci)

aga!Wykazujesi9tylkow6wczas,gdyosobief lzycznejnienadanonumeru

* / Numer PESEL*+

8.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA'"'T

16. Numer domu / Numer lokalu

c. oKolrczNosct PowoDUJACE KONrE
E 2. korekta deklaracii rocznei od



Klasy
u4tk6w
wynikaj4ce z
ewidencji
grunt6w i
budynk6w

Powierzchnia gruntu w hektarach
frzycznych

Liczba hektar6w
przeliczeniowych Stawka z

l h a
(przeliczen
iowego
w zl, gr)

Wymiar
podatku

rolnego w
zl, gr

Og6lem

Nie podlegajqce
przeliczeniu na ha

przeliczeniowe

Podlegajqce
przeliczeniu
na hektary
przeliczenio
we

Og6lem
Podstawa
wymiaru

Grunty orne

I

II
IIIa

TIIb
IVa

M
V
VI
Ylz

Sady

I

II

IIIa

IIIb
IVa

rvb
v
VI
Ylz

Uiytki zielone

I
II

UI
IV
V
VI
Ylz

Grunty rolne
zabudowane

I

II
IIIa

il

IIIb
IVa

Iv
IVb

V
VI
Ylz



Grunty pod
stawami

a) zarybione
lososiem, troci4
glowacic4 pali4

i ostrasiem
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb

nizw ooz. a
c) grunty pod

stawami

Rowy
Grunty

zadrzewione i
zakrzaczone

noloZone na UR
I

il

IIIa

ilT

IIIb

IVa
TV
v
VI
Ylz

Razem

E. INNE ZWOLNIENIA w PODATKU ROLNYM OD GRUNTqW-)
1. NieuZvtki
2.
J .

Razem

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z tytulu nabycia lub obipcia w zagospodarowanie grunt6w
2. inwestycyine
3. s6rskie
4. inne
Razem

G. I,ACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku
R6znicakwotzD- F (nalezy zaokrrylil dopelnych zlotych)



ADAJ.TCEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ
sKr-ADAJ,tCEGO

24lodpis (p""zQd) skladajqcego / osoby reprezentuj4cej skladaj4cegowypelnienia (dzieri - miesiqc - rok)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

ZS. fdentyf*ator przyjmuj4cego formularz 26.Data i podpis przyjmuj4cego formularz

POUCZENIE:

W prrypadku nie wykonania w calosci lub czgsci zadeklarowanego zobowi4zania

poiatkowego niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu

wykonawc zego - art.3a ustawy z dnia 17.06.1966t. O postgpoteaniu egzekucyinym

w administricji (tekst jednolity z2005r.Dz.U.nr 229 poz.l954 zezm).

4


